转发《国务院学位委员会关于转发〈关于制订工程类硕士专业学位研究生培养方案的指导意见〉及说明的通知》

		各相关学院：
现将《国务院学位委员会关于转发〈关于制订工程类硕士专业学位研究生培养方案的指导意见〉及说明的通知》（学位办[2018]14号）文件转发给你们，并将有关要求通知如下：
一、请各相关学院高度重视，认真组织学习文件，按照要求即时修订调整工程类硕士专业学位研究生的培养方案。
二、工程类硕士专业学位包含建筑与土木工程、机械工程、计算机技术、环境工程四个专业学位。
三、该《指导意见》从2018级工程类硕士专业学位研究生开始执行。

附件：[image: http://www.ahjzu.edu.cn/_ueditor/themes/default/images/icon_pdf.gif]学位办〔2018〕14 号：关于转发《关于制订工程类硕士专业学位研究生培养方案的指导意见》及说明的通知.pdf
研究生部
2018年6月14日

image1.gif